
 

Střtmárí“ méStO OSM/a , „, Dodatek č.10569/2024IOSDF/1
mestsky obvod Moravska Ostrava a Prlvoz ke Smlouvé o dilo č.10569/2024IOSDF

Dodatek č. 10569/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10569/2024/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. 52586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: “ ' bočka Ostrava

aslouew: W
Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

   

ve věcech technických: vedoucím odboru správy domovního fondu

vedoucím oddělení technické správy

(dále také jako objednatel)

a

VAPEZ CZ s.r.o.

 

  

Sídlem podnikání: č.p. 1073, 735 32 Rychvald

IČ: 48394891

DIČ:

Peněžní ústav: %

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: u KS v Ostravě, spisová značka C 6384

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

-jednatelem

(dále také jako zhotovitel)

{33‘5“ QAVA!!!

Dodatek č. i ke Smlouvě o dilo č. 10569/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodaté- ž ' : Sf? 1024/030le

Statutární město Ostrava ke Smlouvě 0 díl: i ' : š '-.’ % 2024IOSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek ||

Úvodní ustanovení

2.1 Dne 04.07.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10569/2024/OSDF na realizaci

zakázky „Oprava rampy a zídek u vstupů do objektu Na Jízdárně 2895/18 v Moravské Ostravě“ (dále

jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření

jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek Ill

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. ||| smlouvy o dílo z důvodu víceprací zjištěných

v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených

v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl.

III, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 342 167,96 Kč bez DPH zvyšuje o částku 15 200,- Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 342 167,96 Kč

Cena víceprací bez DPH 15 200,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 357 367,96 Kč

DPH 21% 75 047,27 Kč

Celková cena díla vč. DPH 432 415,23 Kč

3.4 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je také změna termínu provedení díla sjednaného v čl.

IV Termíny plnění. Termín provedení díla se prodlužuje o 6 dní, a to z důvodu nepředvídatelné změny

okolností, resp. překážky na straně objednatele, kdy rozsah dodatečných stavebních prací se nedal

předpokládat, jelikož při provádění prací byl zjištěn skutečný, stavebně—technický stav a práce nebyly

součástí projektové dokumentace. Při provádění stavebních prací byla zjištěna potřeba dodatečné

izolace vnitřního obvodu květináčů a izolace napojení květináčů na obvodovou zed’ budovy včetně

vyrovnání omítky a zateplení. U těchto prací se využívá mokrých procesů a je potřeba technologická

přestávka, což má za následek prodlouženítechnologických procesů. Tato změna termínu plnění má vliv

i na sjednanou cenu díla.

3.5 Doba plnění sjednaná v čl. IV 4.1.2 se upravuje tak, že text se ruší a nahrazuje textem s tímto zněním:

4.1.2 Termin dokončení a předání díla: 36 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.

(oprava bude probíhat dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu prací).

osmavmu
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10569/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č.10569/2024/OSDFI1

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10569l2024/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10569/2024/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10569/2024/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vnichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatm’ tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání veřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RIVlOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze

dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Přílohy:

Příloha č. 1: Soupis víceprací- rampa a zídky u vstupů do objektu Na Jízdárně 2895/18 v Moravské Ostravě

Za objednatele Za zhotovitele

2 2-83- 2:321; 22 -08- ZUŽL
V Ostravě, dne V Ostravě, dne

     Ing. „Ěavid Witosz

m íýífosta rosta
  

jednatel

 

3/3 , ;„ _

QÉÉÉAWÁ ! !!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10569/2024/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Příloha
č.

1

 

VERLAG DASHOFER
 

Stavební
rozpočet

 

Název
stavby:

Druh
stavby:

Lokalita: JKSO:

Oprava
zidek

Nebytové
prostory

Ostrava,
Na

Jízdárně
2895/18

Doba
výstavby:

61
dní

Objednatel:
Moravská

Ostrava
a

Přívoz

Začátek
výstavby.

01.08.2024
Projektant,

Konec
výstavby:

30.09.2024
Zhotovitel

VAPEZ
CZ

sro

Zpracováno
dne“

13.08.2024
Zpracoval.

 

c
Objekt  

 Kód

 Zkrácený
popis

Rozměry
 

 

MJ
Množství

Cena/MJ
Sazba

DPH
Náklady

(Kč)
Náklady

(Kč)
Hmotnost

(t)
 

 
 

 
(Kč)

|
Dodávka

[
Montáž

[
Celkem

 
Celkem

vč.
DPH

 
Jednot.

|
Celkem

 

Cenová

soustava

 

12 13 14 15 16  11 11310751
OROO

12 122201101R00 19 199000002R00 21 216904113R00 34 340239212RT2 59 595831111RT4 02 622451122R00 83 639571110RDD 711 71
1
381021

R00

711132311R00 767 767141917R00 M46 460570711R00 460600001
RT2

460600002R00 M 283759183 5832011

Přípravné
a
přidružené

práce

Odstranění
podkladu

pod
okapový

chodník

Odkopávky
a
prokopávky

Odkopavky
nezapažené

v
hor.

3
do

100
m3

(dodatečná
izolace

zdi
u
vchodu)

Hloubení
pro

podzemní
stěny,

ražení
a
hloubeni

důlní

Poplatek
za

skládku
horniny

1-
4,

0,
dle

katal,
odpadů

17
05

04

Úprava
podloží

a
základové

spáry

Očištění
zdiva

Stěny
a
příčky

Zazdívka
otvorů

pl.4
m2,cihlami

tl.zdi
nad

10
cm

Kryty
pozemních

komunikací,
letišť

a
ploch

dlážděných
(předlažby)

Okapový
chodník

z
betonových

dlaždic
50x50/5

Úprava
povrchů

vnější

Omitka
vnější

stěn,
MC,

hrubá
zatřená

Podlahy
a
podlahové

konstrukce

Podklad
pod

okapový
chodník

ze
štěrku

tl.100
mm

Izolace
proti

vodě

Provedení
izolace

swsle
hydroizolační

stěrkou

Provedení
izolace

nopovou
to

na
ploše

swslé,
včetně

uchycení
a
těsnění

Konstrukce
doplňkové

stavební
(zámečnické)

Úprava
zámečnická

vchodové
mříže

-
krácení

a
svařování

Zemní
práce

při
montážích

Zához
rýhy

65/140
cm,

hornina
tř.

1,
se

zhutněním
(u

zdi
u
vchodu)

Naloženi
a
odvoz

zeminy

Příplatek
za

odvoz
za

každých
dalších

1000
m

Ostatni
materiál

Deska
soklové

polystyrenová
tl

50
mm

(dilatace
oid

zdi)

Zemina
pro

zahoz
u

zdi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,21 17,21

1
520,02

1
520,02

2
478,40

2
478,40

91,81 91,81

204,20 204,29 154,98

10,93

144,04 207,22 207,22

0,00 0,00 0,00 0,00

2
050,36 833,00

1
217,36

m2
4,00

121,00
21

m3
1
34

193,37
21

m3
1
34

436,05
21

m2
1,96

200,60
21

m2
1,96

1
145,80

21

m2
4,00

780,00
21

m2
1,96

245,23
21

m2
4
00

134,00
21

m2
1,96

m2
2,86

37,74
21

216,32
21

kus
1,00

807,50
21

m
2.80

m3
1,34

m3
134,00

248,63
21

308,13
21

18,19
21

m2
7,00

t
2,14

119,00
21

567,80
21

484,00 484,00 259,11 259,11 584,31 584,31 375,97 375,97 725,14 720,14 041,00 041
„00

300,03 388,83 271,72 271
,72

637,67

63,04

474,63 600,28 600,28

3
540,50 696,15 412,89

2
437,46

0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 259,11 259,11 504,31 504,31 393,15 393,18

2
245,77

2
245,77

3
120,00

3
120,00 480,64 480,64 536,00 536,00 092,04

73,97

618,67 807,50 807,50

3
040,00 696,15 412,99

2
437,46

2
050,36 833,00

1
217,36

585,64 585,64 313,52 313,52 707,01 707,01 475,74 475,74

2
717,38

2
717,38

3
175,20

3
775,20 581,50 581,58 848,56 848,55 838,09

89,50

748,58 977,08 977,08

4
291,26 842,34 499,59

2
949,33

2
480,94

1
007,93

1
473,01

0,22 0,00 0,00 0,00 0,25 0,34 0,05 0
18

0,00 0,00 0
00

0,00 0,00 0,00 0,00 1,00

0,88 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00

 

RTS
|
[2024

RTS
|
[
2024

RTS
|
[2024

RTS
|
[2024

RTS
|
[2024

RTS
1
12024

RTS
|
[2024

RTS
1
12024

RTS
|

/
2024

RTS
|
[2024

RTS
I
/
2024

RTS
|
[2024

RTS
|

[
2024

RTS
l
[
2024

RTS
|
12024

RTS
|
[2024

 

Poznámka:

Celkem:
15

200,00
18

392,00

  



  VERLAG DASHOFER
 

Krycí
list

rozpočtu

 
 

Název
stavby:

Oprava
zídek

Druh
stavby:

Nebytové
prostory

Lokalita:
Ostrava,

Na
Jízdárně

2895/18
Zhotovitel:

Začátek
výstavby:

01.08.2024

JKSO:

Objednatel:
Moravská

Ostrava
a
Přívoz

Projektant:

VAPEZ
CZ

s.r.o

Konec
výstavby:

30.09.2024

IČO/DIČ: IČO/DlČ: IČO/DIČ:
48394891/CZ48394891

Položek:
16

Datum:
13.08.2024

 

Rozpočtové
náklady

v
Kč
 

A
Základní

rozpočtové
náklady

B
Doplňkové

náklady

 

C
Náklady

na
umístění

stavby
(NUS)

 

HSV
Dodávky

4
372,33

Práce
přesčas

0,00

 

Zařízení
staveniště

0,00
 

Montáž
3
730,68

Bez
pevné

podl
0,00

Mimostav.
doprava

0,00
 

PSV
Dodávky

362,19
Kulturní

památka
0,00

Uzemní
vlivy

0,00
 

Montáž
1
137,95

Provozní
vlivy

0,00
 

"M"
Dodávky

0,00
Ostatní

0,00
 

Montáž  
3
546,50

NUS
z
rozpočtu

0,00
 

Ostatní
materiál

2
050,36
 

Přesun
hmot

a
sutí

0,00
 

 
ZRN

celkem
15

200,00
DN

celkem
0,00

NUS
celkem

0,00
 

 DN
celkem

2
obj.

0,00
 

NUS
celkem

2
obj.

0,00
 

  Základ
0%

0,00

VORN
celkem

0,00
 

 
VORN

celkem
z
obj.

0,00
 

 

Základ
12%

0,00
DPH

12%
0,00

Celkem
bez

DPH
1
5
200,00
 

Základ
21
%

15
200,00

DPH
21%

3
192,00

Celkem
včetně

DPH
18

392,00
  

Projektant Datum,
razítko

a
podpis

Objednatel  Datum,
razítko

a
podpis

Zhotovitel  Datum,
razítko

a
podpis
 

Poznámka:

  


		2024-08-23T09:07:32+0000




